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Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 00:28.15 TANIA QUAGLIERI 2017

Atleta

SERAFIN MARGHERITA
PASQUETTO EMMA
TAUCER CATERINA
GIOVANELLI HELENE
GRENDENE NOEMI
VERZOTTO MARTINA
ANDREANI ELISA
GAMBARO GIADA
CANEVESE SHEILA
SOUMIR IKHLASS
CARTA LAURA

FAVALE NOEMI

RIZZA NOEMI

THUM CAROLINA
SPREAFICO AURORA
OBERHAUSER HANNAH
CHIAPPINI BEATRICE
PERENZIN MARGHERITA

SALGARO VACCARO ALESSIA
DA ROLD DALIA VIOLETTA

BORTOLOTTI LUCIA
ZADEI GAIA
SOMMAVILLA SIRIA

FUGAGNOLI SERENA MARIA

PISCOPO GRETA
GASPARINI GAIA
SCHINOSI FABIOLA
PODAVINI ILARIA
HOTI KEJSI

CHINI SOFIA
WEIDACHER LISA
BRUGNA VALENTINA
VALLANI GIORGIA
PELLINI NICOLE
ZAGALLO VALENTINA
MARCAZZAN RACHELE
FAITELLI LISA
MONTIBELLER SINDY
VERGINER DENISE
CAPRARO MORGANA
COSER ROBERTA
SCHIFF ZOE AMINA
PATRON GIORGIA
POJER SILVIA
DALLAGO MATILDE
CURTARELLO AMANDA
PAGGI GRETA
CASARI ALESSIA

FILI ERSIA
ARMELLINI ANNA
IAVARONE NOEMI
TORBOLI GIULIA
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Eliminatorie

Anno

2007
2007
2008
2002
2005
2006
2009
2006
2007
2008
2007
2006
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2004
2010
2007
2010
2010
2009
2008
2008
2009
2010
2009
2010
2010
2006
2010
2009
2010
2010
2010
2008
2010
2010
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2006
2010
2006
2009
2009
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MEETING

Societa

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

AMICI NUOTO RIVA
CN UISP - BOLOGNA
TEAM VENETO ASD
Mendrisiotto Nuoto
G.P. NUOTO MIRA
Mendrisiotto Nuoto

CANOTTIERI GARDA SALO'

CITTA' SPORT VICENZA SSD

G.P. NUOTO MIRA
TEAM VERONA SSD
SSV BRUNECK
ACQUA13 SOC SD ARL
SSV BRUNECK

CANOTTIERI GARDA SALO'

RARI NANTES VENEZIA
TEAM VERONA SSD
ACQUA13 SOC SD ARL
AMICI NUOTO RIVA

CANOTTIERI GARDA SALO'

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

CANOTTIERI GARDA SALO*

SPORT CENTER POLISPORTIVA

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD

CANOTTIERI GARDA SALO*

2001 TEAM ASD - ROVERETO

TEAM VERONA SSD
SSV BRUNECK
RARI NANTES TRENTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD

ACQUAL13 SOC SD ARL
G.P. NUOTO MIRA
TEAM VERONA SSD
AMICI NUOTO RIVA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

SSV BRUNECK
TEAM VERONA SSD
ASD CHIESE NUOTO
TEAM VERONA SSD
G.P. NUOTO MIRA

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

RARI NANTES VALSUGANA SSD

TEAM VERONA SSD
TEAM VERONA SSD
AMICI NUOTO RIVA
SSV BRUNECK

AMICI NUOTO RIVA

2001 TEAM ASD - ROVERETO

AMICI NUOTO RIVA

PAdige %dlr‘ %

2001

VA TEAM

aa ponl Academy

12° Trofeo E.Meroni - 41a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fegion.1

o>

N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Tempo Pti

00:28.81 *
00:29.35 *
00:29.64 *
00:30.47 *
00:30.52 *
00:30.56 *
00:30.74 *
00:30.95 *
00:31.12
00:31.17
00:31.69
00:31.97
00:32.08
00:32.45
00:32.46
00:32.62
00:32.63
00:32.64
00:32.72
00:32.75
00:32.85
00:32.90
00:33.03
00:33.22
00:33.37
00:33.38
00:33.52
00:33.52
00:33.71
00:34.08
00:34.41
00:34.73
00:34.83
00:34.87
00:35.30
00:35.40
00:35.72
00:35.76
00:35.90
00:35.90
00:35.91
00:36.48
00:36.64
00:36.96
00:37.08
00:37.27
00:38.01
00:38.28
00:38.28
00:38.63
00:39.91
00:40.19

CARDA THENTINO

TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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